2

[image: image1]

Башkортостан Республикаhы

Ауырғазы районы муниципаль районының Бишkайын ауыл
советы ауыл биләмәhе

хакимиәте

[image: image2.png]W ,m«orracy;N
v N

	Республика Башкортостан

Администрация сельского
поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района

Аургазинский район

          ҠАРАР                                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    19  февраль 2021 й.                       №  4                               19 февраля 2021 г.
Об отмене постановления администрации сельского поселения

Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан от 13.09.2013 № 34 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций в сельском поселении Бишкаинский сельсовет»

       В целях приведения нормативных правовых актов Администрации сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан в соответствие с действующим законодательством и в соответствии с экспертным заключением  Государственного комитета  Республики Башкортостан по делам юстиции от 26.01.2021 года № НГР 03042005201300041 администрация сельского поселения Бишкаинский сельсовет постановляет:
     1. Признать утратившими силу постановление Совета  сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан  13.09.2013 № 34 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций в сельском поселении Бишкаинский сельсовет»

с внесенными изменениями от 02.03.2015.
    2.Настоящее постановление обнародовать в здании Администрации сельского поселения  и разместить на официальном сайте сельского поселения Бишкаинский сельсовет www.bishkain.ru.
    3.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава сельского поселения

Бишкаинский сельсовет                                                        В.А. Евстафьев